ACTA N? 006-2019-CPC-HGJ

OMISION DE PROCESOS CAS PRIMERA CONVOTATORIA CAS-2019-

_COMISION DE PROCESOS CAS PRIMERA LRV 2=

HGJ

En las instalaciones de la oficina de Recursos Humanos del Hospital
General de Jaén, ubicada en la Prolongacion Huamantanga N° 850 del distrito,
provincia Jaény departamento de Cajamarca, siendo las 17:00 horas del dia 20

de noviembre del afo

2019, nos reunimos en mérito a la Resolucion Directoral

N°286-2019-GR-CAJ-HGJ/UP, que conforma la Comision para llevar a cabo el

Proceso de Seleccion para el Concurso de Contrato
_ CAS. en las distintas Unidades Organicas de la Unidad

Administrativo de Servicios
Ejecutora 405-Hospital

General Jaén, cuan asi se requiera; estando sus integrantes presentes:

TITULARES
NOMBRES Y APELLIDOS AREAS Y/O DEPENDENCIA CARGO
ORGANICA
LicAdm. Christan Omar | Oficina de Administracion Presidente
ZAPATEL CORDOVA
LicAdm. Sandra Noelhy | Unidad de Personal 1er Miembro
ARAGON CRUZ
LicAdm. Jhony JIMENEZ | Oficina de Planeamiento y | 2do Miembro
COLLAVE Presupuesto
M. C, Orlando Gabriel Quispe | Departamento Gineco | 3er miembro
Castaneda Obstetricia |
Lic.Enf. Hilda | Departamento de Enfermeria | 4to Miembro
| MONTENEGRO HUAMAN

Los miembros de

la comision antes detallada, han realizado la

reevaluacion de las solicitudes de reclamo presentada por los postulantes al
proceso de convocatoria CAS, quedando los siguientes resultados:

RECLAMOS CAS 002-21019HG)J

NOMBRE Y APELLIDO

RESULTADO |OBSERVACION

| (

1|NERY SOFiA SOLIS DIAZ

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, LA
POSTULANTE HA ALCANZADO 57 PUNTOS, SELE
HA RESTADO 10 PUNTOS POR NO FOLIAR LAS
DECLARACIONES JURADAS, TAL COMO SE INDICA
EN LAS BASES.

APTA

RECLAMOS - CAS 003-2018-HGJ

RESULTADO OBSERVACION

ALSER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA CONFIRMADO
QUE NO CUMPLE CON LAS BASES ESTABLECIDAS, POR LO
QUE FALTA LA SOLUCITUD DIRIGIDA AL DIRECTOR DEL HGJ,
NO CUENTA CON FOLIADO Y FIRMADO, NO ESTA
ORDENADO DE ACUERDO A LAS BASES.

NO ADMITIDA

2|LUZ ARACELY HORNA GONZALES

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA CONFIRMADO
QUE NO CUMPLE CON LAS BASES ESTABLECIDAS, NO
CUENTA CON FOLIADO, NO ESTA ORDENADO DE ACUERDO
A LAS BASES.

NO ADMITIDA

3| TERESA DE JESUS ALEJANDRIA VASQUEZ

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA CONFIRMADO
QUE NO CUMPLE CON LAS BASES ESTABLECIDAS, NO ESTA
ORDENADO DE ACUERDO A LAS BASES.

NO ADMITIDA

X
N
N° |NOMBRE Y APELLIDO
’ 1|RUTH DEL ROCIO GASTULO PISCOYA
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RECLAMOS - 004-2019-HG

N° |NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO |OBSERVACION

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
MASHUMY MALENY GALVEZ URIARTE  |NO ADMITIDA| CONFIRMADO QUE, NO HA FIRMADO EN EL FOLIADO,
SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE, CARTA DIRIGIDA A OTRA PERSONA,

-

2|SONIA ALVAREZ LARREATEGUI NO ADMITIDA NO CUENTA CON LA FIRMA EN EL FOLIADO,
DECLARACION JURADA SIN LLENAR.
RECLAMOS CAS 005-2019-HG!
N° [NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO OBSERVACION

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE, LA FIRMA DEL FOLIADO NO
COINCIDE CON ELDNI Y EL ORDEN DE LOS
DOCUMENTOS NO SE AIUSTAN A LAS BASES.
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
WILMER OCHOA PEREZ NO ADMITIDO| CONFIRMADO QUE, NO HA FIRMADO LOS FOLIOS TAL
COMO SE INDICA EN LAS BASES.

1/SILVESTER COLLANTES VASQUEZ NO ADMITIDO

~N

RECLAMOS - CAS 006-2019-HGJ

N°|NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO OBSERVACION
ALSER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA CONFIRMADO
1/|KELINA ZARELA CAMPOS TROYA NO ADMITIDA | QUE LA FIRMA DEL FOLIADO NO COINCIDE CON LA FIRMA DEL

DNI.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA CONFIRMADO
QUE, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA EN ENTIDAD
VAN NOE CORRALES QUINDE NO ADMITIDO |PUBLICA REQUERIDA EN EL PERFIL, SOLO ACREDITA
EXPERIENCIA EN ENTIDAD PRIVADA. NO CUMPLE CON EL
ORDEN DE LAS DECLARACIONES JURADAS SEGUN LAS BASES.
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA CONFIRMADO
QUE, NO CUMPLE CON LA FIRMA DE ACUERDO A Lo
ESTABLECIDO EN LAS BASES, Y ALGUNOS DOCUMENTOS NO
CUENTAN CON LA FIRMA.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SEHA CONFIRMADO
QUE, ALGUNOS DOCUMENTOS NO SE ENCUENTRAN
FIRMADOS Y OTROS DOCUMENTOS SE HAN FIRMADO DE UNA
FORMA INCORRECTA, NO SE AJUSTA A LAS BASES.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA CONFIRMADO

5| MIGUEL ANGEL LOZANO HERRERA NO ADMITIDO|QUE, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL PUESTO, SEGUN EL PERFIL

~N

w

MARIA EDITA CORONEL PAREDES NO ADMITIDA

KARINA YOVANY PERALES GOMEZ NO ADMITIDA

B

RECLAMOS CAS 007-2019-HGJ
NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO OBSERVACION
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
1/JULY ZENOBIA DIAZ MONDRAGON NO ADMITIDA CONFIRMADO QUE NO CUMPLE CON LAS BASES
ESTABLECIDAS, POR EL ORDEN ESTABLECIDO.

\&\ AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
%\_,
N

2|SANTOS MERCEDES GARCIA HEREDIA |NO ADMITIDA CONFIRMADO QUE, LAS FIRMAS NO COINCIDEN CON EL
DNI.




RECLAMOS CAS 008-2019-HGJ

N°|NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO |OBSERVACION
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SEHA
1|CARMEN GARCIA CANO NOADMITIDA|  CONFIRMADO QUE, LA FIRMA DEL FOLIADO NO

COINCIDE CON DNI.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
2|DONALI RUFASTO VILLALOBOS NO ADMITIDO| CONFIRMADO QUE, NO CUENTA CON LA SOLICITUD
DIRIGIDA AL DIRECTOR, NO FIRMA EN EL FOLIADO, NO
, CUENTA CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.

RECLAMOS - CAS 009-2013-HGJ
N°|NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO |OBSERVACION

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE NO CUMPLE CON LAS BASES
ESTABLECIDAS, POR ELORDEN ESTABLECIDO.
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE NO CUMPLE CON LAS BASES
ESTABLECIDAS, POR EL ORDEN DE LAS
DECLARACIONES JURADAS SEGUN LAS BASES.
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
JUDITH YANINA PELTROCHE YBANEZ NO ADMITIDA | CONFIRMADO QUE LA FIRMA DEL FOLIADO NO

COINCIDE CON ELDNI
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
ELIZABETH MARTINEZ ESPINOZA NOADMITIDA| CONFIRMADO QUE LA POSTULANTE NO HA
FIRMADO EN EL FOLIADO.
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
KATHERINE DEL CARMEN CHUMAN CHUMAN NO ADMITIDA | CONFIRMADO QUE LA FIRMA DEL FOLIADO NO
COINCIDE CON EL DNL.
ALSER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO; QUE, NO HA FIRMADO EL
FOLIADO, EL ORDEN DE DOCUMENTOS NO
COINCIDE CON LAS BASES.
ALSER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
OFELIA MABEL VILLANUEVA ALVAREZ NOADMITIDA|  CONFIRMADO; QUE, NO CUMPLE CON EL
ORDEN DE LAS DECLARACIONES JURADAS
ALSER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
GRACIELA SAUCEDO MUNOZ NO ADMITIDA| CONFIRMADO; QUE, NO ESTA FOLIADO Y LA
DECLARACION JURADA SIN FIRMA
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO; QUE,NO CUMPLE CON EL ORDEN
DE LA DECLARACION JURADA, SEGUN LAS

. BASES.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA

CONFIRMADO; QUE NO TIENE CARTA DIRIGIDA
10/|ROSA RIVERA GONZALES O ADMITID 7 4
. o - . AL DIRECTOR, Y QUE LA FIRMA DEL FOLIADO NO
COINCIDE CON EL DNI.
3 AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
\Q,

[y

ZULENI FONSECA SUAREZ NO ADMITIDA

GEMMA HELEN ARICOCHE VILLEGAS NO ADMITIDA

N

w

B

w

SANDRA ELIZABETH JAPON ENCALADA NO ADMITIDA

~

EVA GUILIANA SONO NUNEZ NO ADMITIDA

Y]

11|MARLENI| RAFAEL PEDRAZA NO ADMITIDA CONFIRMADO; QUE, EL ORDEN DE i 3
DECLARACIONES JURADAS NO CORRESPON DEA S

LAS BASES.




RECLAMOS - CAS 010-2019-HGJ

N°|NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO OBSERVACION
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE
1|HILDER OMAR CASTILLO OLIVERA NO ADMITIDO| HA CONFIRMADO QUE, EL ORDEN NOSE
AJUSTA A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

RECLAMOS - CAS 016-2019-HG)
N°|NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO OBSERVACION
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE, NO HA FIRMADO COMO ESTA
LILIAN JUDITH FERNANDEZ DAVILA NO ADMITIDA| ESTABLECIDO EN LAS BASES, EL EXPEDIENTE NO
CUENTA CON EL ORDEN REQUERIDO Y EL FOLIADO
INCORRECTO.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE, NO HA FIRMADO EN EL
FOLIADO Y NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES.

=

2| EULISES VICENTE GARCIA NO ADMITIDO

RECLAMOS CAS 018-2019-HGJ
N°|NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO |OBSERVACION
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE NO CUMPLE CON LAS BASES
ESTABLECIDAS, POR EL ORDEN DE LAS DECLARACIONES
JURADAS.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE NO CUMPLE CON LAS BASES
ESTABLECIDAS, NO HA FIRMADO NI FOLIADO, TALCOMO
SE INDICA EN LAS BASES.

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE NO CUMPLE CON LAS BASES
3| FANY MARGOTH NEYRA PEREZ NOADMITIDA| ESTABLECIDAS, NO HA FIRMADO EN ELFOLIADOY NO
CUMPLE CON EL ORDEN TAL COMO SE INDICA EN LAS

BASES.

ALSER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE NO CUMPLE CON LAS BASES
ESTABLECIDAS, EL EXPEDIENTE NO ESTA FOLIADO, NO
HA FIRMADO LA SOLICITUD DIRIGIDA AL DIRECTOR, NO
FIRMA EN DECLARACION JURADA, NO FIRMA EN EL
FOLIADO.

- AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
4 CONFIRMADO QUE NO CUMPLE CON LAS BASES
YANETH DEL PILAR ROJAS JIMENEZ NO ADMITIDA | ESTABLECIDAS, EL EXPEDIENTE NO ESTA FIRMADO EN EL
FOLIADO, Y EL ORDEN DE LAS DECLARACIONES JURADAS
NO SE AJUSTA A LAS BASES
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
CONFIRMADO QUE, LA FIRMA EN EL FOLIADO NO
COINCIDE CON EL DNI Y ADEMAS DECLARACION JURADA

Sy
§_’ NO FIRMADA.
O

1|RONALD ESTELA LLANOS NO ADMITIDO

2|MAGALI RAMOS SOSA NO ADMIITIDA

4| BERTHA TANTARICO HUAMAN NO ADMITIDA

6|MARIA ELIZABETH SOTO SUAREZ NO ADMITIDA

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
YOVANA CHUMACERO CALLAO NOADMITIDA| CONFIRMADO QUE,NO HA FIRMADO EL FOLIADO, TAL

COMO SE INDICA EN LAS BASES.

~




RECLAMOS - CAS 021-2019-HG!

N°|NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO |OBSERVACION
AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, SE HA
1|EDERSON ORLANDO OLIVA GUTIERREZ NO ADMITIDO| CONFIRMADO QUE, NO CUMPLE CON EL ORDEN
EN LAS DECLARACIONES JURADAS.

RECLAMOS CAS 022-2013-HG!

N°|NOMBRE Y APELLIDO RESULTADO |OBSERVACION

=

ROSA YOVANY PEREZ DAVILA APTA ALSER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, ES ACEPTADO EL
RECLAMO, ALCANZANDO UN PUNTAIJE DE 53 PUNTOS

AL SER RE EVALUADO EL EXPEDIENTE, ES ACEPTADO EL
RECLAMO, ALCANZANDO UN PUNTAJE DE 57 PUNTOS
2|GLEDER NOELI MARTINEZ CORDO TA ’ '
: L SE LE HA BAJADO 10 PUNTOS POR NO HABER FOLIADO
EL DNI'Y UNA DECLARACION JURADA, POR LO TANTO

SU PUNTAJE FINAL ES 47 PUNTOS.

AL SER RE EVALUADA, SE HA ACEPTADO EL RECLAMO,
3|TANIA OLIVIA PEREZ ESTELA APTA CONSIDERANDO SU NUEVO PUNTAJE DE 58 PUNTOS

Siendo la 19:55, horas del mismo dia, se cierra el acta, obteniendo los
resultados antes detallados, firman los presentes para validar la presente acta.

iyt




